北京值得买科技股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于同意北京值得

买科技股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2020]2780 号）

批复，同意北京值得买科技股份有限公司（简称“值得买”、“发行人”或“公司”）

向特定对象发行股票的注册申请（以下简称“本次发行”）。本次发行实际发行

8,196,437 股新股，募集资金总额 728,499,320.56 元，未超过公司董事会、股东大

会审议通过并经中国证监会同意注册的发行数量。本次发行募集资金总额为

728,499,320.56 元，扣除发行费用（不含增值税）15,439,486.55 元，募集资金净

额为 713,059,834.01 元。

本次发行最终发行对象为汇添富基金管理股份有限公司、WT 资产管理有限

公司、南方基金管理股份有限公司、嘉实基金管理有限公司、江唯娜、泰康资产

管理有限责任公司、融通基金管理有限公司、易方达基金管理有限公司、中意资

产管理有限责任公司（中意人寿保险有限公司-中石油年金产品-股票账户）、中

意资产管理有限责任公司（中意人寿保险有限公司-分红产品 2）、常州市新发展

实业股份有限公司和上海国泰君安证券资产管理有限公司在内的 12 位投资者。

现将本次发行前后公司现任董事、监事及高级管理人员持股变动情况报告如下：

公司现任董事、监事和高级管理人员均未参与本次发行。本次发行前后，公

司现任董事、监事和高级管理人员持有公司股份数量不变，持股比例被动稀释，

具体情况如下：

单位：股

序号 姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数 持股比例 持股数 持股比例

1 隋国栋 董事长兼首席执行官 34,542,768 42.87% 34,542,768 38.91%

2 那昕 董事 - - - -

3 刘峰 董事兼首席技术官 9,941,956 12.34% 9,941,956 11.20%

4 刘超 董事兼首席营销官 6,354,961 7.89% 6,354,961 7.16%

5 张君 独立董事 - - - -

6 程贤权 独立董事 - - - -

7 温小杰 独立董事 - - - -

8 陈艳 监事会主席 - - - -

9 张梅 监事 - - - -

10
豪斯巴

依尔
职工代表监事 - - - -

11 邱玉栋 执行总裁 70,245 0.09% 70,245 0.08%

12 李楠 首席财务官 32,881 0.04% 32,881 0.04%

13 柳伟亮
董事会秘书兼战略副

总裁
37,365 0.05% 37,365 0.04%

注：北京国脉创新投资管理中心（有限合伙）为隋国栋先生的一致行动人，

本次发行前，隋国栋先生及北京国脉创新投资管理中心（有限合伙）合计控制公

司 40,521,094 股，控股比例为 50.28%；本次发行后，隋国栋先生及北京国脉创

新投资管理中心（有限合伙）在持股数量不变的情况下，控股比例被动稀释为

45.64%，仍为公司控股股东、实际控制人。

特此报告。

（以下无正文）

（本页无正文，为《北京值得买科技股份有限公司关于董事、监事和高级管理

人员持股情况变动的报告》之盖章页）

北京值得买科技股份有限公司

年   月   日